
者派遣（箕面市国保年金課、介護・福祉医療課の窓口運営等補助業務）

契  約  番  号 H23-205-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年12月28日

契 約 依 頼 所 属 市民部 国保年金課   内線  3291

契  約  金  額 ¥53,496,673円 （うち取引に係る消費税 ¥2,547,460円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥69,319,950円 （入札書比較価格 ¥66,019,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）パソナソーシング  

履  行  期  間 平成 24年  2月  1日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成23年12月26日  午前11時30分

入　　札　　日 平成23年12月27日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・派遣労働者数�������

入

��

　　平成24年(

 

2012年)2月1日

札

から平成24年(20

 

12年)3月31日ま

経

で　　10名�

　　平

 

成24年(2012年

過

)4月1日から平成2

 

5年(2013年)1

及

0月31日まで　 1

 

2名

・業務内容

備考

ア

び

デコ㈱新大阪支社は説

 

明会を辞退した。

ラン

結

スタッド㈱大阪オフィ

 

ス及びオムロンパーソ

果

ネル㈱大阪支店

は入札

 

を辞退した。

1
840

調

2-0
56,132,

 

475アール・オー・

書

エス・ビジネス（株）

（

2
8767-0

ランス

 

タッド（株）　大阪オ

兼

フィス  

辞退

3
90

 

00-0

オムロンパー

契

ソネル株式会社　大阪

 

支

辞退

4
9573-0

約

53,808,405

 

（株）ヒューマンプラ

調

ス  

5
9596-0

 

アデコ（株）　新大阪

書

支社  

辞退

6
964

 

5-0
50,949,

）

213（株）パソナソ

件

ーシング  

落札

         名
労働



者派遣（箕面市国保年金課、介護・福祉医療課の窓口運営等補助業務）

契  約  番  号 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日

契 約 依 頼 所 属 市民部 国保年金課   内線  3291

契  約  金  額 不調
予 定 価 格 (税込) 不調 （入札書比較価格 ********** )
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ＊＊＊＊＊

履  行  期  間 平成 24年  2月  1日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成23年12月 7日  午後01時30分

入　　札　　日 平成23年12月27日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・派遣労働者数���������

　　平成24年(2012年)2月1日から平成24年(2012年)3月31日まで　　10名�

　　平成24年(2012年)4月1日から平成25年(2013年

入

)10月31日まで　

 

 12名

・業務内容

備

札

考

マンパワー・ジャパ

 

ン㈱は説明会辞退　テ

経

ンプスタッフ㈱は説明

 

会欠席　ランスタッド

過

㈱・アデコ㈱は入札参

 

加を辞退

入札の結果、

及

㈱ＫＯＳＭＯが落札し

 

たが、翌日辞退の申し

び

出があったため、次の

 

順位者以下

に落札金額

結

での受託意志を確認し

 

たが、当該金額での受

果

託希望者がなかったた

 

め不調とし、

業務仕様

調

、内容、数量等確認、

 

見直し、再度入札手続

書

から実施することとす

（

る。

1
7656-0

2

 

4,796,590（

兼

株）ＫＯＳＭＯ  

参

 

加(不調)

2
8250

契

-0

マンパワー・ジャ

 

パン（株）　大阪北

辞

約

退

3
8402-0

31

 

,461,365アー

調

ル・オー・エス・ビジ

 

ネス（株）

参加(不調

書

)

4
8564-0

テン

 

プスタッフ（株）　千

）

里中央オフ

棄権

5
87

件

67-0

ランスタッド

 

（株）　大阪オフィス

 

  

辞退

6
9573-

 

0
55,555,68

 

9（株）ヒューマンプ

 

ラス  

参加(不調)

 

7
9596-0

アデコ

 

（株）　新大阪支社 

 

 

辞退

8
9645-0

 

28,047,600

名

（株）パソナソーシン

労

グ  

参加(不調)

働


